

192

**DEFRO EKOGRN STALMARK EXPOL**

Dodávateľ: **POLLDY s.r.o.**  
**VEČIERKA FRESH**  
**Šarišská 495/2**  
**09431 Hanušovce nad Topľou**

IČO: 46871403 DIČ: 2023803672 IČ DPH: SK2023803672  
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025  
 Tel.: 0918 / 495 305 E-mail: kotly@expol.sk , defro@defro.sk  
 Fax: WWW: www.defro-kotly.sk , www.expol.sk

Účet: **SK61 0200 0000 0031 5382 1153** VS: **20220003**  
 IBAN: KS: 0008  
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **25.04.2022** Spôsob dopravy: Vlastná doprava  
 Dátum vyhotovenia: **04.05.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **18.05.2022** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:  
 Tel.: 057 445 23 21 Fax:  
 E-mail: annagajdosova138@gmail.com

**Obec Petrovce**  
**MŠ Petrovce**  
**Petrovce 89**  
**09431 Petrovce**

IMENA OTSCA  
 UOTV

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
<b>Dodací list 22000001, dátum 04.04.2022</b>							
1.	6175	OLEJ 1l SLNECNICOVY VESTO	2,000 KS	2,040	4,08 20,0	2,450	4,90
2.	741	CHLIEB 800g GRANC -SLOVNORMAL	1,000 KS	1,640	1,64 10,0	1,800	1,80
3.	3309	KALERAB 1 ks	2,000 ks	0,865	1,73 10,0	0,950	1,90
4.	406	CIBULA	2,050 KG	0,863	1,77 10,0	0,950	1,95
5.	6141	MAJORANKA 5g THYMOS FRESH DRVENY	1,000 KS	0,170	0,17 20,0	0,200	0,20
6.	4656	MLIEKO POLOT. TRV. 1L 1,5% TAMI	12,000 KS	0,728	8,73 10,0	0,800	9,60
<b>Dodací list 22000002, dátum 06.04.2022</b>							
1.	31740	TEHLA SYR RODINNA FRESH NIKA	0,230 KG	5,000	1,15 20,0	5,990	1,38
2.	2284	FLIACKY 400g LOMENE NEVAJEC.-PREMIUM	6,000 KS	0,375	2,25 20,0	0,450	2,70
3.	6391	SYR BAMBINO LAHODNE 90G CRIEVKO	2,000 KS	0,910	1,82 20,0	1,090	2,18
4.	30849	VRETENA 400G MALE BEZV.PREMIUM	5,000 KS	0,376	1,88 20,0	0,450	2,25
5.	2655	FAZULA BIELA MALA 500G FRESH	2,000 KS	0,875	1,75 20,0	1,050	2,10
6.	3911	SMOT.NA VAR.10% 500ml FRESH	2,000 KS	1,125	2,25 20,0	1,350	2,70
7.	3855	DOCH.DOBROTA 200g+20% BEZ GLUTAM.	1,000 KS	1,080	1,08 20,0	1,300	1,30
8.	171	DROZDIE CERSTVE 42G FALA	6,000 KS	0,250	1,50 20,0	0,300	1,80
9.	2107	KOMPOT ANANAS KUSKY 580ML	5,000 KS	1,166	5,83 20,0	1,400	7,00
10.	31752	PAPRIKA 340G CERV.REZY FRESH -kapia	1,000 KS	0,710	0,71 20,0	0,850	0,85
11.	3123	KAPUSTA HLAVKOVA kg	5,420 KG	1,500	8,13 10,0	1,650	8,94
12.	347	ČESNAK	0,170 KG	4,412	0,75 10,0	4,900	0,83
13.	2312	ZEMIAKY 1KG	20,000 KG	0,637	12,73 10,0	0,700	14,00
14.	1275	MRKVA / KG	1,160 KG	0,879	1,02 20,0	1,050	1,22
15.	31448	OCOT 8% 1l FRESH	1,000 KS	0,330	0,33 20,0	0,400	0,40
16.	6187	DZEM JAHODOVY EXTRA FRESH EXCLUSIVE 340G	1,000 KS	1,250	1,25 20,0	1,500	1,50
17.	32800	MASLO ČERSTVÉ 82% 250g FRESH	3,000 KS	2,137	6,41 10,0	2,350	7,05
18.	412	FLORA ORIGINAL 250G	2,000 KS	1,375	2,75 20,0	1,650	3,30
19.	4656	MLIEKO POLOT. TRV. 1L 1,5% TAMI	3,000 KS	0,727	2,18 10,0	0,800	2,40
20.	1730	CUKOR KRYSTAL 1kg KORUNNY	2,000 KS	0,710	1,42 20,0	0,850	1,70
21.	3202	SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA	1,000 KS	0,380	0,38 20,0	0,450	0,45
22.	6344	MUKA POLOHRUBA PSENICNA BABICKINA VOLBA 1KG	3,000 KS	0,827	2,48 20,0	0,990	2,97
23.	5923	RASCA MLETA 20G THYMOS	1,000 KS	0,170	0,17 20,0	0,200	0,20

**Faktúra FVPOT20220003**

Strana: 3 / 4

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	81,58	16,32	97,90
DPH 10%	96,98	9,70	106,68
DPH 0%			

**K úhrade****204,58 EUR**

Slovom: Dvestoštyri 58/100 EUR

Faktúru vyhotovil: JANKA POLIAKOVA

Faktúru vytlačil: JANKA POLIAKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis